
 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

 

1 
Università degli Studi di Trieste  

Segreteria Amministrativa  Tel.+39 040 5583902 / 3904 / 3906 

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche Fax +39 040 5583903 

Via Licio Giorgieri 1  - 34127 Trieste                                     mail: segreteriadscf@units.it 

   

 

 

Considerata la richiesta presentata dal prof. Prato per un intervento 

aggiuntivo di manutenzione causato da un guasto urgente 

sullo strumento Spettropolarimetro; 

Visto  che con determina n. 966 dd. 04/05/2023 è stato assunto 

l’impegno di spesa di € 1.520,00 per la sostituzione di una 

lampada sullo stesso spettropolarimetro; 

Verificata l’esigenza di procedere con quanto necessario, per garantire 

il completamento dell’intervento in corso; 

Vista la nota della Ditta Jasco Europe S.r.l. corrente in Cremella 

(LC) alla Via Luigi Cadorna 1 numero 701424/2023 di data 

27/06/2023; (Allegato 1) 

Considerata la relazione presentata dal dott. Adorinni e acquisita agli atti; 

(Allegato 2) 

Considerato che a fronte di quanto sopra menzionato risulta necessario 

procedere all’integrazione dell’impegno di spesa, per 

l’importo di € 1.210,00, rispetto a quello preso con determina 

n. 966 dd. 04/05/2023; (Allegato 3) 

DETERMINA 

 

1) Di integrare l’impegno iniziale, per lo svolgimento delle prestazioni di cui sopra, 

assunto con la determinazione n. 966 dd. 04/05/2023, impegnando la somma di € 

1.520,00 e così complessivamente € 2.730,00 per i motivi citati in premessa; 

2) Di impegnare la somma di € 1.210,00, procedendo sin da subito alla registrazione 

nelle scritture contabili e imputando le somme nell’esercizio in cui l’obbligazione 

diviene esigibile: anno 2023 per € 2.730,00; 

3) Di confermare quant’altro stabilito con la citata determinazione n. 966 dd 04/05/2023. 

 

Il Direttore 

del Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

prof. Paolo Tecilla 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

 
 

 
 

 

 

 

 

mailto:segreteriadscf@units.it


 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

 

2 
Università degli Studi di Trieste  

Segreteria Amministrativa  Tel.+39 040 5583902 / 3904 / 3906 

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche Fax +39 040 5583903 

Via Licio Giorgieri 1  - 34127 Trieste                                     mail: segreteriadscf@units.it 

   

 

 

Allegati: 

 

1) Rapporto di servizio 701424/2023 della Ditta Jasco Europe S.r.l. 

2) Descrizione dell’intervento di manutenzione dott. Adorinni 

3) Consuntivo di spesa Jasco Europe per l’intervento di manutenzione aggiuntivo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche 

 
 

 

mailto:segreteriadscf@units.it

		2023-07-06T07:30:57+0000
	Paolo Tecilla




